Malaga – в
современном стиле
Malaga SGS101
Malaga – универсальные современные светильники для освещения дорог.
Обеспечивают безопасность и удобство дорожного движения, а также освещения
прилегающей территории, не требуя больших капиталовложений и высоких затрат на
обслуживание. Оптическая система обеспечивает оптимальное светораспределение
и максимальный выход светового потока.Оптимальный уровень освещенности и

3Product family leaflet, 2020, Декабрь 1 Данные для изменения
Технические характеристики освещения
Order Code Full Product Name
Стандартный угол
наклона при
настенном
монтаже
Стандартный угол
наклона при
верхнем монтаже
910925702612 SGS101 SON-T70W II MR FG
SKD 42/60
15° 15°
910925702712 SGS101 SON-T70W II MR-AS FG
SKD 42/60
15° 15°
910925811612 SGS101 SON-T50W II MR SKD
42/60
15° 15°
910925811712 SGS101 SON-T50W II MR-AS
SKD 42/60
15° 15°
910925812112 SGS101 SON-I-70W II MR-AS SA
42/60
15° 15°
910925812212 SGS101 SON-T70W II MR-AS SA
SKD 42/60
15° 15°
910925812312 SGS101 SON-T70W II MR SKD
42/60
15° 15°
Order Code Full Product Name
Стандартный угол
наклона при
настенном
монтаже
Стандартный угол
наклона при
верхнем монтаже
910925812412 SGS101 SON-T70W II MR-AS
SKD 42/60
15° 15°
910925812512 SGS101 SON-T70W II MR-AS
SKD P1 42/60
15° 15°
910925812912 SGS101 SON-TPP70W K II MR
SKD 42/60A
0° 0°
910925813012 SGS101 SON-TPP70W K II MR-
AS SKD 42/60
15° 15°
910925816512 SGS101 SON-I-70W-CO K II MR
42/60A
0° 0°
910925816612 SGS101 SON-I-70W II MR 42/60 15° 15°
910925816712 SGS101 SON-I-70W II MR-AS
42/60
15° 15°
Механические компоненты и корпус
Order Code Full Product Name Цвет
910925702612 SGS101 SON-T70W II MR FG SKD 42/60 Gray
910925702712 SGS101 SON-T70W II MR-AS FG SKD 42/60 Gray
910925811612 SGS101 SON-T50W II MR SKD 42/60 Gray
910925811712 SGS101 SON-T50W II MR-AS SKD 42/60 Gray
910925812112 SGS101 SON-I-70W II MR-AS SA 42/60 Sand
910925812212 SGS101 SON-T70W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
910925812312 SGS101 SON-T70W II MR SKD 42/60 Gray
Order Code Full Product Name Цвет
910925812412 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD 42/60 Gray
910925812512 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD P1 42/60 Gray
910925812912 SGS101 SON-TPP70W K II MR SKD 42/60A Gray
910925813012 SGS101 SON-TPP70W K II MR-AS SKD 42/60 Gray
910925816512 SGS101 SON-I-70W-CO K II MR 42/60A Gray
910925816612 SGS101 SON-I-70W II MR 42/60 Gray
910925816712 SGS101 SON-I-70W II MR-AS 42/60 Gray
Malaga SGS101
© 2020 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.